

# **J.T. Holding ApS**

Tranbjerggårdsvej 20, 8320 Mårslet

CVR-nr. 29 52 23 40

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

---

Jens Kobberø Thomsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 11                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | J.T. Holding ApS<br>Tranbjerggårdsvej 20<br>8320 Mårslet |
|                        | CVR-nr.: 29 52 23 40                                     |
|                        | Stiftet: 1. maj 2006                                     |
|                        | Hjemsted: Aarhus   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                    |
| <b>Direktion</b>       | Jens Kobberø Thomsen                                     |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank A/S  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og besidde anpartar og aktier i selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 33.843. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2016</u>          | <u>2015</u>          |
|---|----------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-6.562</b>        | <b>-6.188</b>        |
| Andre finansielle indtægter             | <u>40.405</u>        | <u>25.444</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>33.843</b>        | <b>19.256</b>        |
| Skat af årets resultat                  | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>33.843</u></b> | <b><u>19.256</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                      |                      |
| Overføres til overført resultat         | <u>33.843</u>        | <u>19.256</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>33.843</u></b> | <b><u>19.256</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                           |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                |                |
| Tilgodehavende selskabsskat              | 3.725          | 1.802          |
| Tilgodehavender i alt                    | 3.725          | 1.802          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      | 233.906        | 202.238        |
| Værdipapirer i alt                       | 233.906        | 202.238        |
| Likvide beholdninger                     | 18.672         | 11.857         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b>256.303</b> | <b>215.897</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>256.303</b> | <b>215.897</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver</b>                          |                |                |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| 1 Virksomhedskapital                     | 200.000        | 200.000        |
| 2 Overført resultat                      | -19.628        | -53.471        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>180.372</b> | <b>146.529</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500          | 2.500          |
| Anden gæld                               | 73.431         | 66.868         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 75.931         | 69.368         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>75.931</b>  | <b>69.368</b>  |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>256.303</b> | <b>215.897</b> |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

|   | <u>31/12 2016</u>     | <u>31/12 2015</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Virksomhedskapital</b>                    |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016               | <u>200.000</u>        | <u>200.000</u>        |
|   | <b><u>200.000</u></b> | <b><u>200.000</u></b> |
| <b>2. Overført resultat</b>                     |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2016                | -53.471               | -72.727               |
| Årets overførte overskud eller underskud        | <u>33.843</u>         | <u>19.256</u>         |
|   | <b><u>-19.628</u></b> | <b><u>-53.471</u></b> |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                       |                       |
| Ingen.  |                       |                       |